

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

№ п/п	Найменування товару	Марка сталі	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ, (грн.)	Загальна вартість без ПДВ, (грн.)	ПДВ, (грн.)	Загальна вартість із ПДВ, (грн.)
1	Колесовідбійник 101,6x3мм	AISI 304	м	126,5	2320,00	293480,00		
2	Заглушка 102мм	AISI 304	шт	8	1000,00	8000,00		
3	Опорний кронштейн стійка 100x2x100	AISI 304	шт	115	1100,00	126500,00		
4	Анкер фундаментний 300x10	Ст20	шт	115	50,00	5750,00		
<b>Всього:</b>								433730,00

1. Загальна вартість Товару, що поставляється по цій Специфікації, складає :  
Чотириста тридцятьтри тисячі сімсот тридцять грн. 00 коп.

**Продавець**

Приватне підприємство «Арбо» 15503, Чернігівська область,  
 Чернігівській район, с.Павлівка,7  
 UA723535530000026007300052952 в АТ  
 "Держощадбанк України"  
 МФО 353553  
 Код ЄДРПОУ 32936647

  
 М.П.

**Покупець**

Державна установа „Територіальне медичне об'єднання Міністерства внутрішніх справ України по Чернігівській проспект Миру, буд. 217, м. Чернігів, 14029  
 UA898201720343180001000006039 в ДКСУ м.Київ  
 МФО 820172, код ЄДРПОУ 08734598

\_\_\_\_\_  
 М.П.